



No. ED/KEA/Press Note/2020

Date: 25-02-2021

Press Note

For the year 2020-21, applications are invited through online from the eligible candidates for admission to

- (a) first year B.Sc. Nursing, BPT, BSc. Allied health sciences, BPO and P.B. B.Sc., courses and
- (b) Lateral entry admission to Physiotherapy and other Allied Health Science courses;

The candidates, who are interested to apply for admission to the above courses, should get confirmed the academic and other eligibility conditions in the Information Bulletin which is hosted on the KEA Website. Eligible candidates can apply through online From 2.00 pm on 26-02-2021 to 05-03-2021 up to 5.30 pm by selecting the appropriate link on the KEA Website. Last date to pay the application fees is 06-03-2021.

For more details candidates are requested to visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

2020-21 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.
(ಅ) ಮೊದಲನೇ ವರ್ಷದ ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ, ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬಿ.ಪಿ.ಟಿ., ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್, ಬಿಪಿಬ ಮತ್ತು ಪಿ.ಬಿ. ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ. ಕೋರ್ಸುಗಳು;

(ಬಿ) ಫಿಸಿಯೋಥೆರಪಿ ಮತ್ತು ಅಲೈಡ್ ಹೆಲ್ತ್ ಸೈನ್ಸ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಲ್ಯಾಟರಲ್ ಪ್ರವೇಶ.

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಚುರ ಪಡಿಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಖಚಿತ ಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ನಂತರ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡು 26-02-2021 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ರಿಂದ 05-03-2021 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರೊಳಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹಾಗೂ 06-03-2021 ರೊಳಗಾಗಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಅನ್ನು ನೋಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.